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DÜNYA ÇOCUKLARINA NE ARMAĞAN ETMEK İSTERDİN? 

NEDEN? 

Dünya çocuklarına “Savaş-Açlık-Hastalık” kelimelerinin olmadığı bir sözlük armağan etmek 

isterdim ki, bu sözcüklerin anlamını asla bilmesinler.. 

EMEL ÇAM 

Çocuklara hür, sağlıklı ve mutlu bir hayat armağan etmek isterdim. 

ELİF GÜNDÜZ 

Ben dünya çocuklarına  özgür olmak istediklerinde önlerine bakmadan koşabilecekleri ve 

koşarken saçlarında rüzgârı hissedebilecekleri kocaman bir bahçe, başarmak 

istediklerinde onlara sınırsız destek sağlayabilecek bir öğretmen ve anlayışlı bir aile, 

bağlanmak istediklerinde kalplerine ön yargısız bir saygı ve temiz bir sevgi, mutlu olmak 

istediklerinde de cesur bir yürek vermek isterdim. 

ÖZGE BOZKURT 

Sizler geleceğimiz, umudumuz, yaşama sevincimizsiniz. Tüm çocuklarımızın; Ulu Önder 

Atatürk’e olan sevgi, saygı ve özlemi ile çok çalışarak; ülkemizi çağdaş bir ülke yapma 

çabalarını destekler, Atatürk’ün izinde durmadan dinlenmeden çalışmasını ve tüm dünyaya 

örnek olmasını isterdim. 

NEŞE KARACA 

Çocuklar çiçektir, umuttur, geleceğimizdir. Yarınlarımız olan sizlerin, sevginizin, 

umudunuzun ve hayallerinizin güzel dünyamızı süslemesini isterdim. Türk çocukları 

olmanızın şansını, tüm dünya çocuklarıyla paylaşırken Atamıza bir kez daha 

teşekkürlerinizi sunmanızı isterdim. 

BURCU KARTAL 

"Geleceğimizin mirasçısı, en kıymetli varlığımız olan çocuklarımıza; Denizi, ormanı, dağları, 

akarsu ve gölleri kirletip yok edilmemiş, her ağacında kuşların mutluluk şarkıları söylediği, 

sincapların saklambaç oynadığı; Anayasası insan sevgisi, barış ve mutluluktan oluşan, 

çocuklarımızın gelecek kaygılarının olmadığı, gerçek bir milli egemenlik ve sosyal adaletin 

hakim olduğu bir dünya armağan etmek isterdim." 

FERDANİYE ÖZTÜRKLER 

 



 

DÜNYA ÇOCUKLARINA NE ARMAĞAN ETMEK İSTERDİN? 

NEDEN? 

Dünya çocuklarına sonsuz mutluluk armağan etmek isterdim. Çünkü çocukları üzgün 

görmek benim kalbimde bir sızı bırakır. 

AYŞEN ALKURT 

 

Ben dünya çocuklarına Atatürk’ün ilkesi olan ‘’Yurtta Sulh, Cihanda Sulh’ ’anlayışının 

gerçekleştiği, her türlü kin ve nefretten arınmış, aklın ve bilimin ışığında ilerlemiş ve 

gelişmiş, savaşsız, kavgasız, tüm dünya çocuklarının eşit hak ve özgürlüklere sahip 

olduğu, mutlu ve özgür yaşadığı, doğanın korunmuş olduğu, gözyaşlarıyla değil 

mutluluk yağmurları altında ıslandığı bir dünya armağan etmek isterdim. Tüm dünya 

çocuklarının el ele verip, kardeşlik ve sevgi bağları ile bir dünya kuracaklarına 

inanıyorum. Dünya çocuklarına DOSTLUK ve KARDEŞLİK armağan ediyorum. 

SELMA UFUK 

 

Ben tüm çocuklara, ulusal egemenliği kabul ettiren Ulu Önder Mustafa Kemal 

Atatürk’ü daha iyi anlayabilmeleri için; hayallerini gerçeğe dönüştürebilecek, aklın ve 

bilimin ışığında yol alarak, adalet, eşitlik, sevgi, mutluluk, özgürlük değerlerini içinde 

barındıran bir dünya armağan etmek isterdim. 

MEFTUNE KAYMAZ 

 

Dünya çocuklarına içinde açlık ve susuzluğun bulunmadığı, her çocuğun doyasıya 

çocukluğunu yaşayabileceği, kendileri gibi tertemiz bir hayat sunmak isterdim. 

FEYZA ÇOLAK 

 

Masumdur çocuk, sevgi doludur, dürüsttür. Bütün güzelliklerin kaynağıdır. Ben, dünya 

çocuklarının birer yetişkin olduklarında da bu duygularını yitirmemelerini dilerim. 

Çocuk ruhumuzu yitirmediğimizde bakın dünya nasıl da güzelleşecek. 

BİLGİN KÖSEOĞLU 



 

 

 



 

ÇOCUKLARIMIZ İÇİN SANAL MÜZELER 
 

Anıtkabir 

Büyük kurtarıcımız, Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Atatürk' 

ün ebedi istirahatgahı olan Anıtkabir için yapılan heykel ve 

kabartmaların konuları, Kurtuluş Savaşı ve Cumhuriyet tarihimizden 

ve Atatürk' ün hayatından seçilmiştir. Ulu Önder Atatürk, Türk 

milletinin bağımsız ve milli egemenliğe dayanan demokratik bir devlet 

anlayışı içinde yaşaması için yürüttüğü mücadelesinde, milleti ile 

bütünleşerek başarıya ulaşmıştır. Türk Ulusunun O' na karşı duyulan büyük saygı ve minnettarlığının 

bir ifadesi olan Anıtkabir, Türkiye Cumhuriyeti' nin en anlamlı eseridir. 

 

https://www.360tr.com/anitkabir-giris-panorama-sanal-tur_068bb011b_tr.html 

 

Tarihi Müzelerimiz 

Ülkemizin farkı şehirlerinde bulunan müzelerimizi üç boyutlu sanal tur 

ile gezip, keşfedebilirsiniz. Gerçekten oldukça keyifli bir aktivite. 

Müzenin sanal turunda yüzlerce eser de bulabilirsiniz. 

https://sanalmuze.gov.tr/ 

 

Oyuncak Müzesi 

İstanbul Oyuncak Müzesi dünya tarihini daha eğlenceli, daha akılda kalıcı bir 

öğrenme yöntemi ile ziyaretçilere sunmaktadır. Örneğin, uzay oyuncaklarının 

sergilendiği bölümde Ay’a ulaşma çabası, tren oyuncakları bölümünde ise sanayi 

devrimi oyuncakların diliyle anlatılmaktadır. 

https://istanbuloyuncakmuzesi.com/pages/360-tur 

 

 

MetKids 

Dünyanın en büyük ve en önemli müzelerinden biri olan MET, 7-12 yaş 

aralığındaki çocuklardan ilham alarak oluşturduğu ve onlar tarafından 

test edilip onaylanarak hayata geçirdiği sanal müzesi MetKids’de farklı 

deneyimler ve keyifli içerikler sunuyor. Çocuklar MetKids ile illustative 

haritadan interaktif olarak müzeyi gezebilir,  müzedeki eserleri 

keşfedebilir, zaman makinesiyle 5000 yıllık sanat tarihinde yolculuk 

yapabilir ve evde yaratıcı projeler üretebilir.  

https://www.metmuseum.org/art/online-features/metkids/time-machine 

 

 

 

https://www.360tr.com/anitkabir-giris-panorama-sanal-tur_068bb011b_tr.html
https://sanalmuze.gov.tr/
https://istanbuloyuncakmuzesi.com/pages/360-tur
https://www.metmuseum.org/art/online-features/metkids/time-machine


 

Tate Kids 

Dünyanın en ünlü çağdaş eserlerinin sergilendiği müze Tate, çocuklara 

özel oluşturduğu sanal müzesi Tate Kids’deki içerikleriyle çocuklara 

bir müzeden fazlasını deneyimleme imkanı sunuyor. Kes-yapıştır ve 

çeşitli boyama aktivitelerinden, oyun-quiz ve sanat keşfine kadar pek 

çok sanatsal aktiviteye erişim sağlayabileceğiniz Tate Kids sayesinde 

çocuklar evde vakit geçirirken hayal gücünü geliştirip ufkunu 

genişletecek. 

https://www.tate.org.uk/kids 

 

Smithsonian National Museum of Natural History 

Washington’da bulunan doğa tarih müzesi Smithsonian National 

Museum of Natural History, koleksiyonlarında bitkiler, hayvanlar, 

fosiller, mineraller, kayaçlar, meteorlar ve insan yapımı kültürel 

ürünler olmak üzere toplam 126 milyon örnek içeriyor. Bu 3 katlı 

müzeyi tıpkı TateKids ve MetKids gibi online olarak 

keşfedebilirsiniz. 

https://naturalhistory2.si.edu/vt3/NMNH/z_tour-031.html 

 

 

Sanal tur ile gezebileceğiniz 3 eğlence parkı  

 Disney World 

 Universal Studios 

 Legoland 

 

 

  

 

 

 

 

 

https://www.tate.org.uk/kids
https://naturalhistory2.si.edu/vt3/NMNH/z_tour-031.html
https://www.oggusto.com/blog/detay/2900/cocuklar-icin-egitici-mobil-uygulamalar.html
https://www.oggusto.com/blog/detay/2900/cocuklar-icin-egitici-mobil-uygulamalar.html


 

ÇOCUKLARIMIZ İÇİN EĞİTİCİ MOBİL UYGULAMALAR 

WWF Together 

Dünya Doğayı Koruma Vakfı “World Wild Forever (WWF)”ın 

hazırladığı bu uygulama, kullanıcıları “Doğayı ve tür çeşitliliğini 

hep birlikte koruyabiliriz.” sloganıyla karşılıyor. 9 farklı ödüle 

sahip olan WWF Together uygulaması, grafiklerinde origami 

sanatını kullandığı nesli tükenmekte olan 16 türdeki hayvanı; 

özellikleri, popülasyonları, doğal yaşam ortamları, kilo ve boyları 

gibi bilgileriyle daha yakından tanıma fırsatı sağlıyor. Ayrıca 10 

farklı türü 360 derece görünümde sunarken bir jaguarın yarışına veya bir kelebeğin kanat 

çırpışına yakından tanıklık etmek de mümkün. Üstelik uygulamada, çocukların da kağıttan bu 

hayvanları yapabilecekleri “origami yapım yöntemleri” mevcut. 

Şimdilik yalnızca IOS uyumlu olan uygulamayı Appstore’ dan indirebilirsiniz. 

 

NASA Kids Club 

NASA, bilim ve teknoloji meraklısı olan bu çocuklar için özel 

hazırladığı NASA Kids Club ile oldukça ilgi görüyor. Web 

sitesinde çocukların NASA hakkında pek çok şey öğrenip uzayla 

ilgili oyunlar oynayabileceği etkinliklerin yanı sıra, daha küçük 

yaş grubundaki uzay tutkunları için boyama çalışmaları da 

bulunuyor. 

Tüm etkinliklere erişmek için web sitesini ziyaret edebilirsiniz. 

 

Mental UP 
 

MentalUP, çocuk gelişim uzmanları ve pedagog desteğiyle 

hazırlanmış uygulamalardan biri. Kullanıcı kitlesi, okul öncesi yaş 

gruplarından 6. Sınıf yaş grubuna kadar çeşitlilik gösteriyor. 

Uygulama mantık, hafıza ve odaklanma yeteneklerini 

arttırırken, görsel ve sözel zeka gelişimini de destekleyen 

bilimsel oyunlar içermekte. Hafızayı geliştirerek unutkanlığı 

azaltıp çocukların daha hızlı öğrenmesini, konsantrasyon gücünü 

arttırarak derslerin daha verimli geçmesini ve güçlü yönlerini keşfetmesini sağladığı için 

MentalUP öğrenmeyi çocuklar için eğlenceli hale geliyor. 

IOS ve Android uyumlu uygulamaya Appstore ve Google Play’den erişebilir, daha fazla bilgi 

için web sitesini ziyaret edebilirsiniz. 

 

Abc WOW! 

İngilizce eğitiminde daha küçük yaş gruplarına hitap eden abc 

WOW!, şirin ve renkli grafikleriyle küçük çocukların ilgisini 

çeken eğitici uygulamalar arasında. Nesneler ve şekiller 

yardımıyla harf, ses ve kelimeleri İngilizce olarak öğrenmelerini 

hedefleyen uygulama, şarkılarla da çocukların öğrendiklerini 

pekiştirmesini sağlıyor.  

IOS ve Android uyumlu uygulamaya Appstore ve Google Play’den erişebilirsiniz. 

https://apps.apple.com/tr/app/wwf-together/id581920331?l=tr
https://www.nasa.gov/kidsclub/index.html
https://apps.apple.com/tr/app/mentalup-e%C4%9Fitici-%C3%A7ocuk-oyunu/id1284769817?l=tr
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ayasis.mentalup&hl=tr
https://www.mentalup.net/
https://apps.apple.com/tr/app/abc-wow-kids-alphabet-letters/id592301994?l=tr
https://play.google.com/store/apps/details?id=air.com.bolognainteractive.abcWowGooglePlayLite&hl=tr


 

ÇOCUKLARIMIZ İÇİN FİLM TAVSİYELERİ 

Coco (IMDb: 8,4) 

Hachiko: A Dog’s Tale (IMDb: 8,1) 

Togo (IMDb: 8,1) 

Beauty and the Beast (IMDb: 7,1) 

Aladdin (IMDb: 7,0) 

Lassie, 2005 (IMDb: 6,7) 

Charlie and the Chocolate Factory (IMDb: 6,6) 

101 Dalmatians, 1996 (IMDb: 5,7) 
 

ÇOCUKLARIMIZ İÇİN TİYATRO TAVSİYELERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23 Nisan saat 14:00'te çocuk tiyatrosu 'Atatürk ve Çocuk' ve 23 Nisan saat 

16.00'da kukla oyunu 'Çirkin Ördek Yavrusu'; İBB TV Youtube ve İBB TV Facebook 

hesaplarından izleyebilirsiniz. 

https://www.imdb.com/title/tt2380307/
https://www.imdb.com/title/tt1028532/?ref_=fn_al_tt_1
https://www.imdb.com/title/tt5116302/?ref_=fn_al_tt_1
https://www.imdb.com/title/tt2771200/?ref_=nv_sr_srsg_0
https://www.imdb.com/title/tt6139732/?ref_=nv_sr_srsg_0
https://www.imdb.com/title/tt0431213/?ref_=nv_sr_4?ref_=nv_sr_4
https://www.imdb.com/title/tt0367594/?ref_=nv_sr_srsg_0
https://www.imdb.com/title/tt0115433/?ref_=nv_sr_1?ref_=nv_sr_1


 

 


